
 

75.0201.27.2019 
 

 

Decyzja nr 22 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 11 października 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 9 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 marca 

2017 roku w sprawie powołania użytkowników kluczowych w ramach 

Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 2 ust. 1 

zarządzenia nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 stycznia 2017 roku w sprawie 

zasad powoływania i odwoływania użytkowników kluczowych w ramach Uniwersyteckiego 

Systemu Obsługi Studiów oraz ustalenia dla nich zakresu obowiązków i zasad przyznawania 

dodatków specjalnych z tytułu powierzenia dodatkowych zadań postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W decyzji nr 9 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 marca 2017 roku w sprawie powołania 

użytkowników kluczowych w ramach Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów w § 1 pkt 4 

otrzymuje brzmienie: 

„4) mgr. Macieja Dziewirza – w obszarze toku studiów (studia doktoranckie) oraz szkół 

doktorskich;”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2019 roku. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


